बसमाइती एम्बुलेन्स ९८५४२९७७
चिसाङ चौकी ९९०००० बास्पा बन्द १०१
चौसाङ चौकी ९८५४०५४५ बाल सेवासाइन नेपाल ५२१०५
नेवारपानी चौकी ९७५४०००२९९ महिली नेपाल ५२१०५
फलेब चौकी ९८५४०९११९८ अथाप बाल अस्पताल ९८५४२९९४
परमप्रेम्बारी चौकी ९८५४०९१७९९ आर्वाइकल हिलको लागि
राजिमुनि रा्टिभ क्षेत्र

भोलिको पात्रो
भोलि वि.सं. २०८० असोज १६ गते मंगलबार ३ अक्टोबर २०२३ । चतुर्थी, आश्विन कृष्ण ३ । जलपा ११३४ नै.सं. । सूर्योदय ५:५७, मूल्यांत ५:५७ ।

आजको सशिफल

मेघ कार्य-सिद्धिबाट सुरु मिल्नेछ तुल्य मान बिल्न हुन सक्नेछ
सुष उदर-विकार हुन सक्नेछ सुरिष्पक व्यापार व्यवसायबाट लाभ होईल
शिशुन परिवारमा उन्नति हुनेछ घनु राजनीतिमा सफलता